
Львівська міська рада 
Департамент економічного розвитку
Управління комунальної власності
79008. м. Львів, пл. Галицька, 15, тел.: (032) 297 52 77

НАКАЗ

в ід  о ІЗ .О Л .Л '& Л А , № 3

П ро за тв е рд ж е ння  протоколу  про  р е зультати  
е л е ктр о н н о го  аукц іону без ум ов  з п р о д а ж у  о б ’єкта  м алої 
пр и в а ти за ц ії за  адресою : м. Л ьв ів , вул. М арка  В овчка, 26

К е р ую чись  Законом  У кра їни  «П ро пр ива ти зац ію  д е р ж а вн о го  і ко м унал ьного  м айна» 
(зі зм інам и ), П орядком  пр о ве д е ння  е л е ктр о н н и х  а укц іон ів  д л я  пр о д а ж у о б ’єкт ів  м а л о ї 
пр и в а ти за ц ії та  визначення  д о д а тко в и х  ум ов  продаж у, за тв е рд ж е ни м  по становою  К а б іне ту  
М ін істр ів  У кра їни  від 10 .05 .2018  № 432 (зі зм інам и), ухва л о ю  Л ь в ів сь ко ї м ісько ї ради від 
17 .0 5 .2 01 8  №  3420, на виконання  ухвали  Л ьв ів сько ї м ісько ї ради від 04 .02 .2021 №  74 «П ро 
за тв е р д ж е н н я  перел іку  о б ’єкт ів  м ал о ї пр и в а ти за ц ії ко м унал ьно ї вл асност і Л ьв ів сько ї м ісько ї 
те р и то р іа л ь н о ї гром ади, які п ід л я га ю ть  пр и в а ти за ц ії у 2021 році спо со б о м  аукц іону» , з г ід но  з 
п р о токо л о м  про результати  е л е ктр о н н о го  аукц іону №  U A -P S -2 0 2 2 -0 1 -18 -00 0 0 81 -1 ,
сф о р м о ва н и м  14 .02 .2022  о 16:49:20, вр а хо вую чи  протокол  №  3 від 2 3 .02 .2022  за с ід а ння  
а укц іо н н о ї ко м іс ії д л я  за б е зпе чен ня  пр и в а ти за ц ії ш ляхом  пр о д а ж у на е л е ктр о нном у  аукц іон і 
б ез  ум ов о б ’єкта  м а л о ї пр ива ти зац ії ко м ун а л ь н о ї вл асност і Л ь в ів сь ко ї м ісько ї те р и то р іа л ь н о ї 
гром ади  за  адресою : м. Л ьв ів , вул. М арка  В овчка, 26 (неж и тл ов і пр им іщ е ння  у п ідвал і, 
за га л ьна  площ а 82,9  кв.м )

Н А К А З У Ю :

1. З а тве р д ити  протокол  про ре зул ьта ти  е л е ктр о нного  аукц іо ну  №  U A -P S -2 0 2 2 -0 1 -18 - 
0 0 0081 -1 , сф о рм о ва ний  14 .02 .2022  о 16 :49 :20  та  наданий  опе р ато р о м  е л е ктр о н н о го  
м а й д а н ч и к у -Т О В  « Ю Р И Д И Ч Н А  КО М П А Н ІЯ  « Д Ж А Р  М Е Н Е Д Ж Е М Е Н Т »  (Є Д Р П О У  4 2 39 9 9 01 ), 
ч ер е з  е л е ктр о нний  м а й д а нчик якого  за пр о п о н о в а н о  ц іну в сум і 424  500 (чотириста  д в а д ц ять  
чоти ри  тися ч і п ’ятсот) гривень  00 коп ійок, у т.ч. ПДВ, Х о ва н е ц ь  Галиною  П етр івною  (Р Н О К П П : 
3 4 48 7 0 3 7 2 4 ) -  пе рем ож ц ем  е л е ктр о н н о го  а укц іону  без ум ов  та  опуб л ікува ти  д аний  на ка з  та 
про токо л  протягом  10-ти робочих д н ів  з дня , наступно го  за д нем  його  ф ор м ува ння  в 
е л е ктр о н н ій  то р го в ій  систем і.

2. П р ива ти зува ти  за резул ьта та м и  е л е ктр о нного  а укц іону  о б 'єкт  м ал о ї пр и в а ти за ц ії 
ко м ун а л ь н о ї вл асност і -  неж итлов і пр им іщ е ння  у п ідвал і за  адресою :м . Л ьв ів , вул. М арка  
В овчка , 26, за га л ьно ю  пл ощ ею  82 ,9  кв.м ., Х о ва не ц ь  Галині П етр івн і (Р Н О КП П : 3448703724 ).

3. В ідд ілу  ре ф о р м ува ння  вл асност і у вста но вл е ном у поряд ку протягом  30-ти  
ка л е н д а р н и х  д н ів  з дня , наступно го  за  д не м  ф ор м ува ння  пр о токо л у  про р езультати  
е л е ктр о н н о го  аукц іо ну  №  U A -P S -2 0 2 2 -0 1 -18 -00 0 0 81 -1  (сф о р м о ва ни й  14 .02 .2022  о 16 :49 :20), 
за б е зпе чи ти  укл а д е ння  д о го во р у  куп івл і-п ро д аж у  н е ж и тл о в и х „п щ м іщ е н ь  у п ідвал і за адресою : 
м. Л ьв ів , вул. М арка  В овчка , 26, за га л ьна  площ а 82 ,9  к в ^ к з А Х д в ^ ^ Ц Ь  Галиною  П е тр івно ю  
(Р Н О К П П : 3448 7 0 37 2 4 ) за за пр о п о н о в а н о ю  ц іною  в 
ти ся ч і п ’я тсо т) гр иве нь  00 коп ійок, у т.ч . ПДВ, та  опубд і 
систе м і пр о тяго м  10-ти ка л е нд ар ни х  д н ів  з дня , н а с т у п н і^

4. К о нтрол ь  за ви ко на нням  наказу  за л иш а ю  за.сР§

ста  д в а д ц ять  чоти ри  
л е ктр о нн ій  то р го в ій  

адення.

Н а ч а л ь н и к  управл іння


